















PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU

Doküman No	FRM-0954
Yayın Tarihi	07.07.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU								
Kontrol Edilen Birim		Uygulama Durumu		Uygulandı		Geç Uygulandı ¹		Uygulanmadı ²
Uygulanması Planlanan Eylemler ³	Uygulama Tarihi				Açıklama ^(1,2)			
1. Merkezimizin topluma katkı politika ve stratejisine uygun yönetim kurulu ve danışma kurulu kararları doğrultusunda bahar (Mart- Mayıs 2023) yarıyılında 15 adet etkinlik gerçekleştirilecektir.	Mart-Mayıs 2023		<input type="checkbox"/>		-Yönetim Kurulu toplantısı doğrultusunda depremzede çocuklar için (Bilim Uygulamaları, Yaratıcı Drama Etkinlikleri, Türkçe-Matematik- Hayat Bilgisi Ders Desteği, Kil Atölyesi, Resim Atölyesi, Kariyer Planlama Anne-Çocuk Etkileşim Etkinliği, Etkileşimli Kitap Okuma Etkinliği Spor Etkinlikleri, Seramik Atölyesi, Eğlenceli Matematik, Yaratıcı Yazma/Yazarlık Atölyesi, İngilizce Konuşma, Sanat Eğitimi Akıl Zeka Oyunları, Proje Yazma Atölyesi, Eğitici Oyun, Oyunla Düşsel Beceri Eğitimi) ve BUCEM kapsamında üniversitemiz ziyaret etkinlikleri (Gazi Ortaokulu, Amerikan Kültür Koleji, Geniş İlkokulu, Fatih İlkokulu) kapsamında Eğitim Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Orman Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu derslik ve atölyelerinden Kutlubey Kütüphane binası çalışma salonlarında etkinlikler gerçekleştirildi. Depremzede çocuklar için yürütülen etkinliklerin akut ve yoğun olarak gerçekleşmesi nedeniyle danışma kurulu toplantısı yapılamadı. Temmuz 2023 için planlandı.			
2. -Üniversitemiz toplumsal katkı politikası doğrultusunda Merkez faaliyetleri yönetim kurulu kararları alınarak uygulamaya konulacaktır (yıl boyunca)	Mart 2023		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	2023 yılı bahar dönemi faaliyetleri öncesinde yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.			
-Merkez faaliyetlerinin iyileştirilmesi, stratejik hedef ve göstergelere ulaşmayı sağlamak üzere yılda iki kez danışma kurulları toplantıları yapılarak görüşler alınacaktır (Haziran- Aralık 2023)	-	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		Depremzede çocuklar için yürütülen etkinliklerin akut ve yoğun olarak gerçekleşmesi nedeniyle danışma kurulu toplantısı yapılamadı. Temmuz 2023 için planlandı.			

PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU

Doküman No	FRM-0954
Yayın Tarihi	07.07.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

3.	<p>-Merkezimizin toplumsal katkı faaliyetlerinde etkin rol almalarını devam ettirmek üzere üniversitemizin nitelikli insan kaynağının merkezimizin faaliyetlerinde rol almaları teşvik edilecektir.</p> <p>-Toplumsal katkı faaliyetlerinin gerçekleştirilmesinde Üniversitemizin fiziki alt yapısından yararlanılmasına yönelik planlamalar yapılacaktır.</p>	Mart-Haziran 2023		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<p>-Depremzede çocuklar için gerçekleştirilen faaliyetlerde üniversitemiz 19 öğretim üyesi görev aldı.</p> <p>-BUCEM kapsamında üniversitemiz ziyaret etkinlikleri (Gazi Ortaokulu, Amerikan Kültür Koleji, Geriş İlkokulu, Fatih İlkokulu) kapsamında Eğitim Bilimleri Fakültesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Orman Fakültesi, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu derslik ve atölyelerinden Kutlubey Kütüphane binası çalışma salonlarından ve Kutlubey yemekhane binasından yararlanıldı.</p>
4.	<p>-Merkezimizin etkinliklere ait harcamalar ve eğitimcilere ödemeler yapıldığında net elde edilen gelirler aracılığıyla yazıcı gibi teçhizatların alımı gerçekleştirilecektir (Yıl boyunca)</p>	-	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		<p>Depremzede çocuklar için yürütülen etkinliklerin ücretsiz olması ve akut ve yoğun olarak gerçekleşmesi nedeniyle gelir getiren etkinlik gerçekleştirilemedi. 2023 yılı ikinci altı aylık süreç için planlama yapıldı.</p>
5.	<p>-Bartın İlindeki kurum ve kuruluşlar ile merkez yönetimimiz işbirliğini sürdürerek onların görüşleri doğrultusunda etkinlikler düzenlemeye devam edecektir. Bu bağlamda Bartın İli'ndeki öğretmenlerimizden insan kaynağı olarak, KYK yurtlarından ve okullardan fizik alt yapı olarak yararlanacaktır (Yıl boyunca).</p>	Mart-Mayıs 2023		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<p>-Depremzede çocuklar için faaliyetlerin gerçekleştirilmesinde Mehmet Rıfat Efendi Öğrenci yurdu binası (Bilim Uygulamaları, Yaratıcı Drama Etkinlikleri, Türkçe-Matematik- Hayat Bilgisi Ders Desteği, Kil Atölyesi, Resim Atölyesi, Kariyer Planlama Anne-Çocuk Etkileşim Etkinliği, Etkileşimli Kitap Okuma Etkinliği Spor Etkinlikleri, Seramik Atölyesi, Eğlenceli Matematik, Yaratıcı Yazma/Yazarlık Atölyesi, İngilizce Konuşma, Sanat Eğitimi Akıl Zeka Oyunları, Proje Yazma Atölyesi, Eğitici Oyun, Oyunla Düşsel Beceri Eğitimi) kullanıldı.</p>
6.	<p>-Merkezimiz stratejik hedef ve göstergelerinin toplumsal faaliyetlere ilişkin performansın izleme (Temmuz 2023) ve değerlendirmeleri (Ocak 2024) yapılacaktır.</p> <p>-PUKÖ temelli eylem planı hazırlanmaya devam edilecektir (Mart 2023).</p>	Temmuz 2023 Mart 2023		<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<p>-Merkezimiz stratejik hedef ve göstergelerinin toplumsal faaliyetlere ilişkin performans göstergeleri izlendi (Temmuz 2023)</p> <p>-PUKÖ temelli eylem planı hazırlandı (Mart 2023).</p>

PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU

Doküman No	FRM-0954
Yayın Tarihi	07.07.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

7.	-Merkez web sitesi ve sosyal medya hesaplarında önceki etkinlik örneklerinden teşvik amaçlı paylaşımlar yapılacaktır. (Yıl Boyunca) -Bartın ilinde işbirliği içerisinde olduğumuz Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Politikalar gibi kurum ve kuruluşlara merkez yönetimi olarak ziyaret planlanarak merkez faaliyetleri ve planlanan aktiviteler konusunda ziyaretler yapılacaktır (Yıl Boyunca)	Ocak- Haziran 2023	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	-Hem merkez web sitesinde hem de sosyal medya hesaplarında paylaşımlar yapılmaktadır. -Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne ziyaretler yapılmaktadır.
	Mart-Mayıs 2023	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		
8.	-Üniversitemizin topluma katkı politikasına uygun olarak kamu kurum ve kuruluşları ile işbirlikleri kurulacaktır.	Mart-Haziran 2023	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Depremzede çocuklar için yapılan etkinlikler Bartın İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü ve Bartın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü işbirliği doğrultusunda gerçekleştirildi.

Kontrol Tarihi: 11.07.2023

Hazırlayan	Kontrol Eden
Adı Soyadı: Aylin Kurt Unvanı: Dr. Öğr. Üyesi Birimi: Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi	Adı Soyadı: Aylin Kurt Unvanı: Dr. Öğr. Üyesi Birimi: Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Uyarı!

(1,2)	Kontrol Edilen Birime ilişkin Uygulama Durumunun " <i>Geç Uygulandı ve/veya Uygulanmadı</i> " olarak işaretlemesi durumunda " Açıklama " bölümü zorunlu olarak doldurulacaktır.
(3)	" <i>Uygulanması Planlanan Eylemler</i> " sayısı satırı ihtiyaca binaen çoğaltılabilir.
(4)	" <i>Uygulamalara ve kontrol sonuçlarına ilişkin kanıtlar</i> " ayrı bir dosyada yedeklenmelidir.

PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU

Doküman No	FRM-0954
Yayın Tarihi	07.07.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Kontrol Et Basamağı Eylemleri ⁵	Kontrol Tarihi	Kontrol Sonuçları	Değerlendirme
1. -BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı aylık izlenmesi (PG4.2.2. ve PG4.3.1.) -Etkinliklerin afişleri -BUCEM ziyaret başvuru formu verileri	11.07.2023	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı ayında PG4.2.2. ve PG4.3.1 performans göstergelerindeki hedeflere ulaşıldı. -Etkinlik afişleri ve başvuru formlarına dair kanıtlar tamamlandı, rapor edildi.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.
2. -Toplantı tutanakları	11.07.2023	- Yönetim kurulu toplantı tutanağı mevcut, Danışma kurulu toplantısı Temmuz 2023 dönemi için planlandı.	Planlanan eylemler henüz tam olarak uygulanamamış olup, planlama mevcuttur.
3. -Merkezimizin stratejik hedef ve göstergelerde faaliyet sayısı ve eğitim görevlendirme yazıları ve birim talep istek yazıları, -Etkinliklerin fotoğrafları	11.07.2023	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı ayında PG4.2.2. ve PG4.3.1 performans göstergelerindeki hedeflere ulaşıldı. - Etkinlik talep yazıları yazıldı ve kanıtları toplandı. -Etkinlik afişleri ve başvuru formlarına dair kanıtlar tamamlandı, rapor edildi.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.
4. Etkinliklere ait ücret yatırıldığına dair dekontlar	11.07.2023	2023 yılı ikinci altı için gelir getiren etkinlikler planlandı.	Planlanan eylemler henüz tam olarak uygulanamamış olup, planlama mevcuttur.
5. Bartın İl Gençlik Spor Müdürlüğü etkinlik izin yazısı örneği	11.07.2023	Kurumlar arası işbirliği sağlandı ve fiziki alt yapılarından yararlanıldı. Kanıtları ile rapor edildi.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.
6. -BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı aylık izlenmesi sonuçları -PUKÖ temelli eylem planı 2023 ilk altı aylık izleme raporu	11.07.2023	-BUCEM stratejik hedef ve göstergeler 2023 ilk altı aylık performans izlemesi yapıldı. -2023 yılı PUKÖ temelli eylem planı hazırlandı ve web sitesinde yayınlandı.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.

PUKÖ TEMELLİ EYLEM PLANI KONTROL FORMU

Doküman No	FRM-0954
Yayın Tarihi	07.07.2023
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

7.	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı aylık izlenmesi (PG4.2.2. ve PG4.3.1.) -Etkinliklerin afişleri ve fotoğrafları -BUCEM ziyaret başvuru formu verileri	11.07.2023	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı ayında PG4.2.2. ve PG4.3.1 performans göstergelerindeki hedeflere ulaşıldı. -Etkinlik afişleri ve başvuru formlarına dair kanıtlar tamamlandı, rapor edildi.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.
8.	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı aylık izlenmesi (PG4.2.2. ve PG4.3.1.) -Etkinliklerin afişleri ve fotoğrafları	11.07.2023	-BUCEM stratejik hedef ve göstergelerinin 2023 yılı ilk altı ayında PG4.2.2. ve PG4.3.1 performans göstergelerindeki hedeflere ulaşıldı. -Etkinlik afişleri ve başvuru formlarına dair kanıtlar tamamlandı, rapor edildi.	Planlanan eylemler gerçekleştirilmiş ve ilgili kontrol et eylemleri ile kontrol edilmiştir.

Onaylayan

Adı Soyadı: Aylin Kurt
Unvanı: Dr. Öğr. Üyesi
Birimi: Çocuk Eğitimi Uygulama ve Araştırma Merkezi

Onay Tarihi: 11.07.2023

Uyarı!

(5) "Kontrol Et Basamağı Eylemleri" sayısı satırı ihtiyaca binaen çoğaltılabilir.

REVİZYON BİLGİLERİ

Revizyon No	Revizyon Tarihi	Revizyon Açıklaması
0	-	İlk yayın.